
Znak: AG.I.272.1.28.2020                                                                             Kielce, dnia 4 grudnia 2020 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, że w dniu dzisiejszym tj. 4 grudnia 2020 r.  

o godz. 12.00 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych”. 

 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Firma, nazwa oraz adres Wykonawcy: 
Cena oferty 

(brutto): 

Oferowany  
termin 

pojedynczej 
dostawy 

Oferowany 
termin 

rozpatrzenia 
reklamacji 

1 
EMSO Sp. z o.o. Spółka komandytowa,  

ul. Gen. W. Sikorskiego 129, Mościska, 05-080 Izabelin 
176 584,95 zł 

2 dni  

robocze 

1 dzień 

roboczy 

2 
MAK Spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością 

ul. Kozacka 3, 87-100 Toruń 
208 060,65 zł 

2 dni  

robocze 

1 dzień 

roboczy 

3 
P.W. Multikom Adam Papierski, ul. Fabryczna 15,  

85-741 Bydgoszcz 
212 745,83 zł 

2 dni  

robocze 

1 dzień 

roboczy 

4 
BIURO MARKET Leszek Kulina Spółka Jawna 

ul. Zagórska 118, 25-346 Kielce 
 215 240,16 zł 

2 dni  

robocze 

1 dzień 

roboczy 

5 
ECOBLACK S.C. M. Szewczyk, Ł. Baran  

ul. Domaniówka 1 E, 25-413 Kielce 
198 218,19 zł 

2 dni  

robocze 

1 dzień 

roboczy 

6 
GLOBO GROUP Jacek Kania, Grzegorz Kania S.C. 

ul. Magazynowa 5, 25-565 Kielce 
209 223,00 zł 

2 dni  

robocze 

1 dzień 

roboczy 

7 
Tona Tuszu.pl Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 

00-844 Warszawa 
199 749,54 zł 

1 dzień   

roboczy 

1 dzień 

roboczy 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na realizację niniejszego zamówienia przeznaczył kwotę  

271 300,00 zł brutto. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 

- sukcesywne dostawy od 01.01.2021 r. do dnia 31.10.2021 r. lub do wyczerpania kwoty na jaką 

zostanie zawarta umowa.   

Rozliczenie finansowe nastąpi przelewem, każdorazowo po wykonaniu danej dostawy w oparciu  

o zgłoszone zapotrzebowanie i stwierdzenie jej prawidłowego przeprowadzenia przez Zamawiającego, 

w ciągu 21 dni po otrzymaniu prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT na: Świętokrzyski 

Urząd Wojewódzki w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, NIP: 657-02-43-056 na wskazane  

w niej konto Wykonawcy. Datą zapłaty jest dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

z up. Dyrektora Generalnego 

Marek Lisowski 

Dyrektor Biura Administracyjno-Gospodarczego 
 


